

تلویزیون

هر تلویزیونی ممکن است به هزاران دلیل مختلف دچار اشکال شود، اما اگر در هنگام خرید تلویزیون ال جی به گارانتی معتبر محصول دقت کنید، کارتان در این مواقع خیلی راحتتر است. بگذریم، قصد ما از نوشتن این مقاله این است که تمام مشکلات رایج بین تلویزیون‌ها را بررسی کنیم و برای برطرف کردن آنها راهکارهایی را ارائه دهیم. اگر دلتان نمی‌خواهد لذت تماشای برنامه‌های تلویزیونی مورد علاقه‌تان را از دست بدهید

علت روشن نشدن تلویزیون ال جی

ایرادهای مربوط به روشن نشدن تلویزیون، معمولا به دلیل مشکل در عملکردهای برق رسانی دستگاه به وجود می‌آید، اما گاهی هم ممکن است ایراد در سخت افزار تلویزیون باعث بروز این مشکل شده باشد.

به طور خلاصه می‌توان گفت اگر مشکلی در برق رسانی یا سخت افزار تلویزیون به وجود بیاید ایرادها به شکل‌های زیر می‌تواند ظاهر شود:

تلویزیون ال جی روشن نمی‌شود

در تلویزیون ال جی یک لحظه تصویر می‌آید و خاموش می‌شود.

چشمک زدن چراغ پاور تلویزیون‌های ال جی

تلویزیون ال جی روشن و خاموش می‌شود

بعد از چند ساعت تلویزیون ال جی خاموش می‌شود

علت خاموش شدن ناگهانی تلویزیون‌های ال جی

تلویزیون ال جی خودبخود روشن می‌شود

-تعمیر تلویزیون ال جی که روشن نمی‌شود

تلویزیون ال جی روشن نمی‌شود

روشن شدن تلویزیون

تعمیر تلویزیون ال جی که روشن نمی‌شود

در این مورد حتما اول چک کنید پریز و یا محافظ برق مشکلی نداشته باشد و بعد دستگاه را به برق مستقیم وصل کنید تا متوجه بشید ایراد از محافظ است یا تلویزیون ؟

دقت کنید در برخی مد های قدیمی یک کلید پاور (دکمه روشن و خاموش) پشت یا زیر دستگاه قرار دارد که لازمه آن را روی حالت روشن بزارید، پس حتما دکمه‌ی پاور دستگاه را چک کنید.

اگر دیدید که فقط لوگوی ال جی را نشان می دهد و دیگر تصویر نمی آید حتما باید کار را به کاردان بسپارید تا تخصصی دستگاه چک شود.

اگر هم به طور کلی برق وارد دستگاه نمی شود، دستگاههایی مثل محافظ برق را از تلویزیون قطع کنید و آن را چک کنید که سالم است یا نه؟ شاید ایراد اصلا از محافظ برق باشد.

در نهایت اگر کلا دستگاه روشن نمی شود، خبر خوب این است که تعمیر تلویزیون در این حالت نیز ممکن است. اگر هم به طور کلی برق وارد دستگاه نمی شود، دستگاههایی مثل محافظ برق را از تلویزیون قطع کنید و آن را چک کنید که سالم است یا نه؟ شاید ایراد اصلا از محافظ برق باشد.

در نهایت اگر کلا دستگاه روشن نمی شود، خبر خوب این است که تعمیر تلویزیون در این حالت نیز ممکن است.

در تلویزیون ال جی یک لحظه تصویر می آید و خاموش می شود

چشمک زدن چراغ پاور و روشن نشدن تلویزیون های ال جی

اگر با این دو مشکل مواجه شدید می توانید از راه حل های مشابه که در ادامه بیان می کنیم برای رفع این ایرادها استفاده کنید.

برای حل ایراد در این مورد حتما اول چک کنید پریز و یا محافظ برق مشکلی نداشته باشد و بعد دستگاه را به برق مستقیم وصل کنید تا متوجه بشید ایراد از محافظ است یا تلویزیون؟ شاید در این موارد دستگاه هنگ کرده باشد.

تعمیر تلویزیون ال جی در حالتی که دکمه پاور چشمک می زند ولی تلویزیون تصویر ندارد

اگر نداشتن تصویر در یک ورودی خاص باشد، دستگاه های جانبی مثل سینما خانگی و... متصل به تلویزیون را جدا کنید و آن ها را هم چک کنید.

اگر دستگاه اصلا روشن نشد برای اینکه از علت خرابی تلویزیون اطمینان داشته باشید، کار را به متخصصان ما بسپارید .

تلویزیون ال جی

تعمیر تلویزیون ال جی که روشن و خاموش می شود

مشتریانی برای تعمیر تلویزیون و حل مشکل خاموش و روشن شدن با ما تماس می گیرند. این حالت زمانی رخ می دهد که تلویزیون روشن می شود، لوگو را نمایش می دهد و سپس سریعاً خاموش می شود. در اصطلاح به این حالت (ریبوت) reboot شدن گفته می شود.

حقیقت این است که جایی در دل تلویزیون شما، قطعه ای به نام (مین برد) وجود دارد. اگر تلویزیونتان مدام reboot می شود به احتمال زیاد همه چیز زیر سر همین مین برد است و باید آن را تعمیر کرد. اکنون با استفاده از یک سری ابزارهای پیشرفته مانند دستگاه ریبال REBALL یا ریسولد RESOLD می توان بسیاری از تعمیرات برد را انجام داد. البته همیشه نیازی به تعویض و جایگزین کردن این قطعه نیست. گاهی فقط با تغییرات نرم افزاری می توان تلویزیون را تعمیر کرد. البته ریبوت شدن تلویزیون دلایل دیگری نیز می تواند داشته باشد و فقط به مین برد محدود نمی شود. مثلاً قطعه پنل نیز می تواند باعث بروز این مشکل شده باشد.

پیشنهاد ما به شما این است که ابتدا مراحلی که گفته خواهد شد را امتحان کنید در غیر این صورت اگر خودتان نتوانستید مشکل را حل کنید می توانید از کارشناسان متخصص ما برای حل مشکل تعمیر تلویزیون ال جی کمک بگیرید .

خب در این حالت چک کنید که آیا دستگاه سر ساعت خاصی خاموش و روشن می شود؟

ممکن است تنظیمات تایمر تلویزیون را انجام داده باشید، که در این حالت تلویزیون باتوجه به اون تنظیماتی که از قبل انجام دادید روشن و خاموش می شود.

اگر دستگاه پشت سر هم خاموش و روشن می شود، ممکن است مربوط به برق باشد و یا محافظ برق قطعی داشته باشد پس حتما محافظ را چک کنید.

دستگاه‌های جانبی متصل به تلویزیون را جدا کنید و آن‌ها را هم چک کنید شاید اصلا مشکلی که الان به وجود آمده برای آن‌ها باشد. همین طور می‌توانید باتری کنترل را برای مدت زمانی (مثلا یک ربع) خارج کنید تا چک کنید که آیا کنترل پیغام اشتباه به تلویزیون می‌دهد یا خیر؟

در صورتی که مجموعه موارد را انجام دادید و مشکل برطرف نشد احتیاج است تا تعمیرکاران حرفه‌ای و مجرب ما تعمیر تلویزیون ال جی را انجام دهند.

تعمیر تلویزیون ال جی که خود به خود خاموش می‌شود

ممکن است که تایمر خاموشی تنظیم شده باشد، که باعث خاموش شدن تلویزیون سر ساعت خاصی شود، که می‌توان از قسمت تایمرها یا تنظیمات ساعت تایمر خاموشی را لغو کرد که می‌توانید

علت خاموش شدن ناگهانی تلویزیون های ال جی

گاهی ممکن است با این ایراد مواجه شوید که خودکار تلویزیون خاموش شود. اول بهتر است راه حل‌های آن را بدانید بعضی از مدل‌های تلویزیون با توجه به مدت زمانی که برای آن‌ها تعریف شده چنانچه تغییر برنامه، ورودی و ولوم بر روی دستگاه انجام ندهید (مثلا تغییر صدا و تغییر کانال و...) به طور خودکار خاموش خواهند شد

برای تغییر این مدت و یا خاموش کردن این گزینه در مدل‌های SL و UH , LH ، LJ ، LL می‌توانید مراحل زیر را به ترتیب انجام دهید تنظیمات - عمو می - تایمر ها - خاموش شدن خودکار بر روی حالت خاموش و یا بازه‌ای متفاوت قرار دهید.

خاموش شدن خودکار تلویزیون ال جی در برخی دستگاه‌ها

اما توجه کنید خاموش شدن مداوم و بدون علت، نیاز به بررسی مواردی را دارد که در بندهای قبلی توضیح داده شد و اگر نتوانستید خودتان مشکل تلویزیون را برطرف کنید با ثبت درخواست تعمیرکاران گل‌دیران برای تعمیرات تلویزیون ال جی مراجعه خواهند کرد.

تعمیر تلویزیون ال جی که خود به خود روشن می‌شود

گاهی ممکن است با قطع و وصل شدن برق، تلویزیون خود به خود روشن شود، این حالت به دلیل اینکه دستگاه عملکردی با عنوان روشن شدن خودکار دارد، کاملا طبیعی و این حالت به صورت پیش فرض روشن می‌باشد. همچنین این ایراد می‌تواند به دلیل تایمر بیدار باش دستگاه نیز باشد که این مورد باید بررسی شود. که می‌توانید برای تعمیر تلویزیون، درخواست تعمیر تلویزیون خود را ثبت کنید.

ایرادهای مربوط به تصویر نداشتن تلویزیون ال جی

اختلال در تصویر تلویزیون می‌تواند به شکل‌های مختلفی نمایان شود. بهتر است بدانید چرا مشکل به وجود می‌آید که با خواندن این مقاله بتوانید از راه حل‌هایی که گفته می‌شود استفاده کنید.

خب بهتر است بدانید قطعه‌ی اصلی که وظیفه نمایش تصویر را بر عهده دارد ماژول تلویزیون یا پنل نام دارد. مشکلات تصویر هم غالبا می‌توانند به این قطعه یعنی ماژول تلویزیون یا پنل که گرانترین قطعه تلویزیون هم هست برگردد. اما نگران نباشید با پیشرفت تکنولوژی تعمیرات تلویزیون و افزایش دانش و مهارت تکنسین‌ها می‌توان این قطعه را با استفاده از بکلایت BACKLIGHT یا LED array تعمیر نمود.

به طور کلی تشخیص اینکه ماژول تلویزیون شما دچار مشکل است یا خیر کمی سخت است. اگرچه راه‌هایی هست تا خودتان به طور شخصی در خانه این مشکل را تشخیص دهید، اما توصیه می‌کنیم تشخیص آن را به تعمیرکاران و متخصصان بسپارید. اگر این کار توسط تکنسین‌های گلداستاپ، صورت گیرد علاوه بر سهولت و سرعت تشخیص بسیار ایمن‌تر هم هست. البته مطالعه مقاله بک لایت چیست و چگونه تعمیر بک لایت را انجام دهیم کمک میکند اطلاعات کامل‌تری را درباره بک لایت بدست آورید.

مشکل در تصویر می‌تواند به صورت این ایرادها در تلویزیون‌های ال جی دیده شود

تلویزیون ال جی صدا دارد ولی تصویر ندارد

تصویر تلویزیون ال جی کیفیت ندارد یا کیفیت آن پایین است

علت شطرنجی شدن صفحه تلویزیون ال جی

رنگ تصویر در تلویزیون ال جی خوب نیست

وضوح تصویر تلویزیون ال جی پایین است

ابعاد تصویر تلویزیون ال جی بهم ریخته است

تلویزیون ال جی بعد از مدتی کار کردن تصویرش قطع می شود

تلویزیون ال جی گاهی به صورت لحظه ای قطع می شود

اما با این وجود اگر می‌خواهید خودتان سلامت ماژول تلویزیون را بررسی کنید، می‌توانید از شیوه‌هایی که در ادامه برای هر کدام از ایرادهای ذکر شده بالا عنوان میشود استفاده نمایید.

تعمیر تلویزیون ال جی که تصویر ندارد

چک کنید که تلویزیون روشن باشد.

دکمه منو یا Home را روی کنترل فشار دهید و چک کنید تصویر منو (menu) ظاهر می‌گردد یا خیر؟ در صورت انجام دادن این کارها و نداشتن تصویر باید تکنسین جهت تعمیر تلویزیون اعزام شود.

مرحله بعد چک کنید آیا دستگاه در ورودی دیگر تصویر دارد؟

اگر چک کردید و تصویر منو روی تلویزیون ظاهر شد با ورودی‌های دیگر مثل فلش، سی دی و... چک کنید

اما گاهی ممکن است گزینه صرفه جویی در مصرف برق روی حالت (نمایشگر خاموش) باشد که با زدن یکی از دکمه‌ها تصویر مجدد نمایش داده می‌شود

در صورتی که تصویر وجود دارد، اما کم نور است سه بار پشت سرهم دکمه mute روی کنترل را فشار دهید تا تنظیمات تصویر بازنشانی شود و در صورتی که موفق نشدید وارد قسمت تنظیمات شوید. گزینه صرفه جویی در مصرف برق را خاموش کنید و حالت تصویر را روی درخشان قرار دهید

در چنین حالتی که تلویزیونتان اصلاً تصویر ندارد، باید کارشناسان حرفه‌ای ما را خبر کنید تا با شناخت دقیقی که از قطعات تلویزیون دارند، عیب اصلی را پیدا کرده و تعمیر تلویزیون ال جی را انجام دهند

رنگ تصویر تلویزیون ال جی خوب نیست

برای حل این مشکل، این مراحل را انجام دهید

در قسمت تنظیمات، تنظیمات تصویر، کیفیت تصویر را چک کنید و یک مرتبه ریست تنظیمات تصویر را انجام دهید

سه مرتبه دکمه‌ی mute روی کنترل را فشار دهید و سپس بازنشانی صدا و تصویر را تایید کنید

حالت تصویر را روی حالت درخشان انتخاب کنید و تنظیمات رنگ همانند دمای رنگ، ته رنگ و... را تنظیم کنید

استفاده از این تنظیمات برای تنظیم دمای رنگ و ته درنگ برای زمانی است که با ایراد غیر طبیعی بودن رنگ‌ها مواجه می‌شوید که انجام این تنظیمات تاثیر زیادی بر روی تصویر دارد

حتماً چک کنید آیا در تنظیمات رنگ، همه‌ی ورودی‌ها این مشکل وجود دارد؟

دقت کنید در صورتی که گزینه‌ی (اعمال برای همه‌ی ورودی‌ها) در منوی تصویر را انتخاب کردید، تنظیمات تصویر بر روی همه‌ی ورودی‌ها را انجام دهید

و در ضمن حتما چک کنید با چه دستگاه جانبی مثل فلش، سینما خانگی و ... تصویر را بررسی کردید. (ممکن است یک دستگاه جانبی ایراد تصویر داشته باشد)

از قسمت تست تصویر هم این مورد را چک کنید

در صورت حل نشدن ایراد لازم است تعمیر تلویزیون ال جی از سوی تکنسین‌های مجرب ما به صورت تخصصی چک شود

وضوح تصویر تلویزیون ال جی پایین است

در صورت مواجه شدن با همچین مسأله‌ای دقت کنید که با راهکارهای خیلی ساده‌ای که در ادامه خواهید خواند، می‌توانید خودتان مشکل تلویزیون در خصوص پایین بودن وضوح تصویر را متوجه بشوید

در این صورت حتما یک فیلم با کیفیت روی فلش بریزید و به تلویزیون وصل کنید

چک کنید آیا تلویزیون تصویری که از فلش پخش می‌شود را با کیفیت نمایش می‌دهد یا خیر؟

اگر تصویری که با فلش روی تلویزیون پخش می‌شود کیفیت داشته باشد که مشکل از شبکه صدا و سیما یا تصویری بوده که در آن زمان در حال پخش بوده، اما اگر تصویری که می‌بینید با فلش هم کیفیت نداشت در این مورد حتما برای اینکه از علت خرابی تلویزیون اطمینان داشته باشید، کار را به متخصصان بسپارید. باید ایراد تلویزیون تخصصی توسط تکنسین‌های ما چک شود.

ابعاد تصویر تلویزیون ال جی بهم ریخته است

زمانی که با تصویری بهم ریخته مواجه شدید می‌توانید با اطلاعاتی که در ادامه در اختیاران می‌گذاریم خودتان دست به کار شوید و مطمئن شوید دستگاه ایراد دارد یا نه؟

در صورتی که در یک ورودی خاص مثلا فلش، سی دی و ... مشکل وجود دارد. دقت کنید که دستگاه‌های جانبی (سینما خانگی و...) نیز اغلب چنین تنظیماتی را دارند، پس در دستگاه جانبی نیز ابعاد تصویر را تنظیم کنید.

همچنین دقت کنید که در صورت پخش تصاویر تلویزیونی در حالت 9/16 تصویر به حالت پهن و کشیده پخش می‌شود که یک امر طبیعی است.

از قسمت تنظیمات (settings)، تصویر، نسبت ابعاد تصویر

تصویر تلویزیون را روی حالت 16:9 قرار دهید در صورتی که مورد بر طرف نشد، حالت‌های دیگر را تست کنید.

در صورتی که تمامی ورودی‌ها به این صورت بود باید کار را به متخصصان ما بسپارید، تا تعمیر تلویزیون ال جی به صورت تخصصی انجام شود.

ایرادهای مربوط به تصویر در تلویزیون ال جی

گاهی ممکن است یک دفعه تصویر قطع شود اما صدای تلویزیون باقی بماند. در این صورت تلویزیون شما تبدیل به یک رادیو می‌شود. طبق فیدبک‌هایی که ما از مشتریان خود گرفته‌ایم، این مشکل بیشتر مربوط به تلویزیون‌هایی است که از مراکز اصلی فروش ال جی خریداری نشده‌اند و سیستم اصلی آن‌ها به گونه‌ای دچار مشکل بوده است.

خب خبر خوب این است که تعمیر تلویزیون در این حالت نیز ممکن است. تعمیرکاران با ایجاد تغییراتی روی سیستم تلویزیون شما سعی می‌کنند مشکل را حل کنند و احتمال خرابی‌های آینده را کاهش دهند.

شاید دوست داشته باشید که بدانید که چرا ایراد های تصویر به وجود می‌آید؟

غالبا این مشکلات به دلیل خرابی لیکوئید دستگاه پدید می‌آید و ایراد هایی مانند خط نازک عمودی و نوار پهن عمودی از این قبلی ایراد های تصویر هستند که با استفاده از دستگاه های پیشرفته‌ای به نام tab bonder توسط تکنسین های مجرب تعمیر می شود. همینطور در مورد ایراد هایی مانند نویز، علت ایراد می تواند به دلیل مشکل در عملکرد برد مین تلویزیون و یا برد تیکان باشد.

توجه کنید که تعمیر وسایل الکتریکی در خانه ریسک زیادی دارد و ممکن است آشنا نبودن شما با تعمیرات، خسارت‌های دیگری وارد کند پس به راحتی می‌توانید با درخواست تعمیر تلویزیون ال جی آرامش خاطر خود را تضمین نمایید.

علت خرابی های زیر نیز می تواند یکی از دلایلی که در بالا بیان شد باشد:

علت پیدا شدن خطوط پهن عمودی روی پنل تلویزیون

ظاهر شدن خط نازک عمودی روی پنل تلویزیون

خط نازک افقی روی پنل تلویزیون ال جی

علت خطوط پهن افقی روی پنل تلویزیون ال جی

بهم ریختگی رنگها در تلویزیون ال جی

تصویر تلویزیون نویز دارد

پرش تصویر تلویزیون ال جی، تصویر تلویزیون لرزش دارد یا پرپر میزند

نقاط روشن یا تاریک بر روی تلویزیون ال جی وجود دارد

علت سیاه شدن تصویر تلویزیون ال جی در مرحله آخر هم اگر نتوانستید ایراد تلویزیون را رفع کنید کار را به متخصص حرفه ای ما بسپارید

در توضیح 4 مورد بالا از یک راه کار می توانید برای تست دستگاه و حل مشکل استفاده کنید. ابتدا بررسی کنید که آیا در ورودی های دیگر مثل آنتن، ماهواره و... هم خطهای عمودی و افقی دیده می شود؟

اگر جواب شما بله هست : باید کارشناسان حرفه ای را خبر کنید تا با شناخت دقیقی که از قطعات تلویزیون دارند، عیب اصلی را پیدا کرده و آن را برطرف کنند.

اگر پاسخ شما خیر است : مورد می تواند از ورودی مورد نظر باشد، اگر آنتن یا ماهواره است قدرت و کیفیت سیگنال را چک کنید و اگر ایراد از دستگاه جانبی مثل سینماخانگی و... می باشد کابل و پورت را چک کنید.

علت قاطی شدن رنگ تلویزیون ال جی

زمانی که رنگ تصویر تلویزیون مشکل داشته باشد یا رنگ ادغام شود، راه کارهای زیر می تواند به حل مشکل کمک کند. در صورتی که مشکل برطرف نشد، تکنسین های آموزش دیده و مجرب شرکت برای حل همین مشکلات در کنار شما هستند.

اول در قسمت تنظیمات، تنظیمات تصویر را چک کنید.

دوم یک مرتبه ریست تنظیمات تصویر را انجام دهید، سه مرتبه دکمه ی mute را فشار دهید و سپس بازنشانی صدا و تصویر را تایید کنید.

سوم حالت تصویر را روی درخشان انتخاب کنید و تنظیمات رنگ همانند دمای رنگ ، ته رنگ و ... تنظیم کنید. استفاده از این تنظیمات برای تنظیم دمای رنگ و ته درنگ برای زمانی است که با ایراد غیر طبیعی بودن رنگها مواجه می شوید که انجام این تنظیمات تاثیر زیادی بر روی تصویر دارد.

چهارم حتما چک کنید آیا در تنظیمات رنگ همه ی ورودی ها این مشکل وجود دارد؟

دقت کنید در صورتی که گزینه ی (اعمال برای همه ی ورودی ها) در منوی تصویر را انتخاب کردید، تنظیمات تصویر بر روی همه ی ورودی ها را انجام دهید.

و در ضمن حتما چک کنید با چه دستگاه جانبی تصویر را بررسی کردید. ممکن است یک دستگاه جانبی ایراد تصویر داشته باشد.

در صورت مشاهده ی ایراد لازم است تلویزیون از سوی تکنسین ما به صورت تخصصی چک شود

تصویر تلویزیون ال جی نویز دارد

نویز افتادن روی تصویر تلویزیون نیز دلایل متفاوتی می‌تواند داشته باشد. گاهی به علت خرابی آنتن تلویزیون این اتفاق می‌افتد، گاهی به دلیل اتصالات در سیم آنتن، گاهی مشکل خرابی پنل است و گاهی هم به‌خاطر وجود اشکال در محافظ سیستم برق و عدم هماهنگی آن با تلویزیونتان این اتفاق رخ می‌دهد.

در صورتی که از تلویزیون و اتصالات استاندارد و معتبر استفاده کنید، احتمال بروز چنین مشکلی بسیار کم است. به هر حال اگر روی تصویر تلویزیونتان نویز می‌افتد، اتصالات و همچنین محافظ برق سیستم را کنترل کنید. در صورتی که مشکل حل نشد به کارشناس حرفه‌ای ما برای تعمیرات تلویزیون ال جی اطلاع دهید.

توجه کنید که تعمیر وسایل الکتریکی در خانه ریسک زیادی دارد و ممکن است آشنا نبودن شما با تعمیرات تلویزیون، خسارت‌های دیگری وارد کند.

ایرادهای صدا در تلویزیون های ال جی

گاهی ممکن است یک دفعه صدا قطع شود اما تصویر تلویزیون باقی بماند و حالت‌هایی از این قبیل که طبق بازخوردهایی که ما از مشتریان خود گرفته‌ایم، همانطور که گفته شد این مشکلات بیشتر مربوط به تلویزیون‌هایی است که از مراکز اصلی فروش ال جی خریداری نشده‌اند و سیستم اصلی آن‌ها به گونه‌ای دچار مشکل بوده است.

خب خبر خوب این است که تعمیر تلویزیون در این حالت نیز ممکن است.

در مورد ایرادهای صدا باید اول چک کنید که ایراد از دستگاه جانبی (سینماخانگی، دی وی دی و...) و یا آنتن نباشد.

پس اگر چک کردید و متوجه شدید که دستگاه‌های جانبی و آنتن مشکلی ندارد و ایراد صدا از تلویزیون است، تلویزیون را روی سایر ورودی‌ها هم چک کنید.

طبیعی است که در صورتیکه روی سایر ورودی‌ها مشکلی دیده نشد مشکل به دلیل ورودی معیوب است و باید تکنسین جهت بازدید دستگاه مراجعه نماید. همچنین در مورد نداشتن صدا باید در قسمت تنظیمات، تنظیمات صدا را چک کنید که آیا خروجی صدا درست انتخاب کردید یا نه؟

ایراد و خرابی مرتبط با صدا در تلویزیون به شکل‌های زیر هم می‌تواند نمایان شود:

تلویزیون ال جی صدا ندارد

صدای تلویزیون ال جی ضعیف است

در تلویزیون ال جی صدا زیر یا بم است

صدا در تلویزیون ال جی یکباره بالا می‌رود یا کم می‌شود

صدا و تصویر در تلویزیون ال جی هم گام نیست

صدای تلویزیون ال جی قطع می‌شود

صدای تلویزیون ال جی به صورت منقطع پخش می‌شود

صدای تلویزیون ال جی نویز دارد

تلویزیون ال جی صدای اضافه از جایی غیر از بلندگو ها دارد

سعی ما بر این است تا با مطالبی که بیان می‌کنیم بتوانید مشکل دستگاه را متوجه بشوید و آن را برطرف کنید در مرحله آخر هم اگر نتوانستید ایراد تلویزیون را رفع کنید کار را به متخصص حرفه‌ای ما بسپارید.

تعمیر تلویزیون ال جی که صدا ندارد

چک کنید آیا دستگاه در ورودی‌های دیگر صدا دارد یا خیر؟

خروجی صدا را در منوی صدا بر روی حالت بلندگوی تلویزیون قرار دهید.

صدای تلویزیون mute نباشد.

در صورتی که میزان صدا کاهش یافته بر روی حالت استاندارد بگذارید. در صورتی که این موارد را چک کردید و مشکل برطرف نشد، تعمیر تلویزیون باید توسط تکنسین‌های متخصص ما بازدید شود.

صدای تلویزیون ال جی ضعیف است

در صورتیکه صدای تلویزیون شما ضعیف است لطفا قبل از هر اقدامی مطالب زیر را بخوانید
سه مرتبه کلید mute کنترل تلویزیون را انتخاب کنید تا پیغام بازنشانی صدا و تصویر نمایان شود و سپس پیغام را تایید نمایید.
در منوی صدا گزینه‌ی تست صدا را انتخاب کنید و توجه نمایید که آیا صدا به صورت واضح پخش می‌شود یا خیر.
از منوی صدا حالت صدای (استاندارد) را انتخاب نمایید. این گزینه از سوی کارخانه به شما پیشنهاد می‌شود.
بعضی از تلویزیون‌ها بسته به مدل، دارای باندهای 6، 10 و یا 20 وات است که صدای زیادی نمی‌دهد و این طبیعی است. برای حل این مشکل پیشنهاد می‌کنیم از سینمای خانگی یا ساندمبار استفاده کنید.
در نهایت چنانچه دستگاه مشکل دارد و صدا به صورت غیر طبیعی کاهش یافته است برای بررسی تلویزیون از سوی نمایندگی‌های مجاز تعمیرات گلداستاپ اقدام نمایید.

در تلویزیون ال جی صدا زیر یا بم است

در این حالت احتیاج است این مراحل را امتحان کنید.
سه مرتبه کلید mute کنترل تلویزیون را انتخاب کنید تا پیغام بازنشانی صدا و تصویر نمایان شود و سپس پیغام را تایید نمایید.
در صورت عدم نمایش گزینه‌ی فوق لطفا حالت صدا را از منوی صدا بر روی گزینه‌ی (استاندارد) انتخاب کنید. می‌توانید بازنشانی صدا را از این قسمت انجام دهید. (این مورد بستگی به مدل دارد)
می‌توانید وضوح صدای دستگاه را از طریق گزینه‌ی تست صدا و یا از طریق محتوای یک ورودی دیگر (همانند USB و HDMI) بررسی نمایید.

پس از رعایت این موارد، در صورت عدم رفع ایراد برای بررسی تلویزیون اقدام نمایید.

-صدا در تلویزیون ال جی یکباره بالا می‌رود یا کم می‌شود

زمانی که صدای تلویزیون مرتب کم و زیاد می‌شود، این مراحل را که بیان می‌کنیم انجام دهید:

باتری‌های کنترل را خارج کنید و چک کنید آیا کنترل فرمان اشتباه ارسال می‌کرده است یا نه؟

حالت خودکار میزان صدا در منوی صدا را روشن کنید. این گزینه روی دستگاه جانبی اگر به تلویزیون وصل باشد عمل نمی‌کند.

در صورتی که این موارد را چک کردید و مشکل برطرف نشد، می‌توانید جهت تشخیص ایراد، برای مراجعه تکنسین متخصص درخواست تعمیرات تلویزیون ال جی ثبت نمایید.

مشکلات کانال یابی در تلویزیون ال جی

مشتری‌های زیادی برای حل مشکل کانال‌های تلویزیون با ما تماس می‌گیرند و سوالات خود را می‌پرسند.

در مورد ایرادهای کانال ابتدا باید از صحت عملکرد آنتن، فیش‌ها و سیم‌های تلویزیون اطمینان حاصل کنید، به این منظور در صورت امکان برای تست سالم بودن باید تلویزیون را به یک آنتن دیگر وصل کنید. همچنین اگر در ساعاتی خاص از شبانه روز مشکل وصل نشدن کانال دارید، ایراد می‌تواند به دلیل سیگنال ارسالی از صدا و سیمای شهر خودتان باشد. منتها اگر اطمینان پیدا کردید که ایراد

کانال به دلیل خرابی تلویزیون است، می‌توان با راهکارهایی مانند تعویض تیونر دستگاه و یا نهایتاً تعمیر یا تعویض مین برد مشکل را حل نمود.

راه حل و نحوه کانال یابی در تلویزیون‌های ال جی:

برای انجام کانال یابی در تلویزیون‌های ال جی می‌توانید از دو راهکار ساده استفاده کنید تا بتوانید به راحتی کانال یابی را انجام دهید. کانال یابی به دو صورت انجام می‌گیرد:

کانال یابی دستی

کانال یابی خودکار

کانال یابی تلویزیون ال جی به صورت دستی

کانال یابی دستی روش بهتری از کانال یابی خودکار است چرا که در این روش کانال‌ها تکراری و نا مرتب نخواهد شد.

در قسمت تنظیمات تلویزیون وارد منوی کانال‌ها شوید و گزینه کانال یابی دستی را انتخاب کنید.

سپس گزینه تلویزیون دیجیتال را انتخاب کنید و در صفحه‌ای که ظاهر شد در قسمت UHFCH کد کانال را وارد کنید.

نکته: کد کانال در تهران 37-43 و کانال‌های تستی 34 می‌باشد. در استان البرز کدهای 29، 35 و 23 و افرادی که در سایر شهرستان‌ها ساکن هستند باید از روابط عمومی استان خود این کدها را بگیرید.

سپس گزینه به روزرسانی یا افزودن را انتخاب نمایید تا کانال‌ها اضافه شود.

نکته: توجه کنید اگر سیگنال‌ها را با قدرت و کیفیت بالا دریافت نمی‌کنید، در این صفحه پیغام سیگنال موجود نیست می‌آید و امکان انتخاب گزینه به روزرسانی و افزودن وجود ندارد و باید حتماً آنتن را چک کنید

7 نکته کاربردی در مورد تعمیر تلویزیون مقاله‌ایست که شما به صورت مختصر با سوالات متداول تعمیر تلویزیون و راه حل‌های آن آشنا میشوید.

کانال یابی تلویزیون ال جی به صورت خودکار

در شرایطی که فرکانس‌ها را برای انجام کانال یابی ندارید، می‌توانید از این روش استفاده نمایید. در این روش به صورت خودکار تلویزیون کانال یابی را انجام می‌دهد و دیگر نیازی به دادن کد ندارد، اما امکان دارد کانال‌ها تکراری و نامرتب شود.

در منوی کانال‌ها گزینه کانال یابی خودکار را انتخاب کنید یا وارد تنظیمات قسمت کانال‌ها و یا راه اندازی شوید. سپس گزینه تنظیم کانال انتخاب شود. گزینه‌ی کانال یابی دیجیتال را انتخاب کنید. تلویزیون شروع به کانال یابی می‌کند.

تعمیر تلویزیون ال جی که پیغام بدون برنامه ریزی می‌دهد

در صورتی که تلویزیون این پیغام را داد یعنی باید کانال یابی را به دو روشی که در بالا توضیح داده شد انجام دهید. وارد تنظیمات شوید و بعد تنظیمات قسمت کانال‌ها را باز کنید. سپس گزینه‌ی تنظیمات کانال‌ها را انتخاب کنید. در این بخش همان دو روش برای کانال یابی وجود دارد:

کانال یابی دستی

کانال یابی خودکار

به همان روش‌ها و راه کارهایی که در بالا توضیح داده شد می‌توانید کانال یابی را انجام دهید

ایرادات شایع کانال یابی تلویزیون ال جی

مشکلاتی که در کانال یابی تلویزیون‌های ال جی ممکن است با آن رو به رو شوید از این دسته موارد می‌توانند باشند:

تلویزیون ال جی کانالها را دریافت نمی‌کند

کانال‌های تلویزیون ال جی نویز دارد

برخی کانالها را تلویزیون ال جی دریافت نمی‌کند

کانال‌های تلویزیون ال جی می‌پرد

روی کانال‌های تلویزیون ال جی صدا قطع می‌شود

برای حل هر 5 ایرادی که در تیتراهای بالا مطرح شد، راه‌حل‌های مشترکی که می‌توان بیان کرد این است که:

در این مواقع باید اول از درست بودن آنتن و سیم‌های ارتباطی مطمئن شوید.

برای این کار هم باید حتما با آنتن هوایی چک کنید.

سیم‌های ارتباطی و فیش‌های متصل به تلویزیون را هم بررسی کنید.

و در صورت امکان تلویزیون را با یک آنتن دیگر و یا آنتن را با یک تلویزیون دیگر چک کنید که متوجه شوید ایراد از کدام است.

در صورتی که مطمئن شدیم که آنتن ایراد دارد کلیه کانالها را پاک کنید.

برای این کار هم می‌توانید از منو، منوی تنظیمات، بازگشت به حالت کارخانه را انتخاب کنید و دستگاه را به حالت اولیه بازگردانید.

سپس اقدام به کانال یابی مجدد.

در صورتی که این موارد را چک کردید و مشکل برطرف نشد از تکنسین‌های ما با ثبت درخواست تعمیرات تلویزیون کمک بگیرید.

تعمیر کنترل تلویزیون ال جی:

تلویزیون‌های امروزی برخلاف گذشته دو نوع کنترل یعنی یک کنترل معمولی (ساده) و یک کنترل جادویی یا موسی دارند و برخی از مدل‌ها فقط همان کنترل جادویی را دارند.

شاید این اتفاق برای شما افتاده باشد که هنگام کار با تلویزیون کنترل دیگر فرمان نگیرد یا دچار مشکل شود و تلاش‌های شما برای به کار انداختن کنترل بی‌فایده باشد و مجبور شوید از دکمه‌های روی تلویزیون استفاده کنید، بهتر است قبل از تماس یا ثبت درخواست تعمیرات راهکارهایی که می‌گوییم را امتحان کنید، اگر ایراد برطرف نشد برای درخواست تعمیرات تلویزیون اقدام نمایید.

خب در دو نوع کنترل معمولی و کنترل جادویی هر کدام به شکل‌های مختلف امکان دارد اختلالاتی به وجود بیاید، ایراداتی هم چون:

چرا کنترل معمولی تلویزیون ال جی کار نمی‌کند

مشکل کار نکردن کنترل جادویی ال جی

در مورد اینکه چرا کنترل معمولی تلویزیون ال جی کار نمی‌کند:

چک نمایید باطری کنترل تمام شده یا خیر؟

در صورتیکه باطری کنترل تمام شده باید باطری را تعویض کنید.

آیا فاصله مناسب کنترل تا تلویزیون را رعایت کردید؟

برای اینکه کنترل بتواند فرمان بگیرد باید حد مجاز فاصله کنترل تا تلویزیون را رعایت کنید که به طور متوسط در مدل‌های مختلف این فاصله نباید از 3 الی 4 متر از تلویزیون بیشتر باشد.

چیزهایی که مانع از رسیدن امواج به چشمی تلویزیون می‌شود (مثل نور لامپ هالوژن) باید کنترل تلویزیون را از چنین مکانهایی دور کنید چون این نورها مانع انتقال فرمان کنترل به تلویزیون می‌شود.

در ضمن لازم است کنترل را به این روش بررسی کنید:

دوربین موبایل را روشن کنید و به طرف چشمی کنترل (قسمت جلوی کنترل) بگیرید (به حالتی که انگار میخواهید از چشمی کنترل عکس یا فیلم بگیرید).

کلیدهای روی کنترل را بزنید و همزمان صفحه LCD موبایل را نگاه کنید اگر کنترل درست باشد کنترل سیگنال فرستاده و چشمک میزند (از جلوی چشمی کنترل نوری خارج می شود که در صفحه دوربین موبایل نشان داده خواهد شد) در غیر اینصورت کنترل ایراد دارد و باید تعویض شود.

مشکل کار نکردن کنترل جادویی ال جی

در صورتی که کنترل تلویزیون جادویی است و کار نمی کند، کنترل نیاز به فعال و غیر فعال کردن دارد، یعنی لازم است یک مرتبه نیز UNpair و pair (غیر فعال و فعال سازی) انجام شود.

برای غیرفعال کردن:

در دستگاه های 2011 : باید همزمان دکمه MUTE و OK بر روی کنترل مجیک موشن به مدت 5 ثانیه فشرده نگه دارید.

در دستگاه های 2012 : باید HOME + BACK همزمان نگه دارید.

در دستگاه های 2013 : باید SMART + BACK همزمان نگه دارید.

در دستگاه های 2014، 2015، 2016 و 2017 : باید HOME + BACK (نوشته ندارد، عکس خانه دارد) همزمان نگه دارید.

برای رجیستر کردن (فعال کردن) کافیست دکمه OK را بزنید.

توجه کنید

، برای محصولات Smart 2012 و 2013، 2014 برای Pair نمودن (فعال کردن) کنترل مجیک موشن اگر با زدن دکمه OK بر روی کنترل ثبت نام مجیک انجام نشد با نگه داشتن دکمه Back بصورت فشرده به مدت 5 ثانیه این کار انجام می شود.

در صورت فعال نشدن علامت فلش روی تصویر در ابتدا باتری کنترل را چک کنید و باتری نو داخل آن بندازید، چون مصرف باتری این کنترل فوق العاده بالا است.

ایرادهای مربوط به ورودی های تلویزیون ال جی

به وجود آمدن ایراداتی در ورودی های تلویزیون می تواند علت های مختلفی داشته باشد و در شکل های مختلف نمایان شود. مثلا فلشی که به تلویزیون وصل کردید را پخش نمی کند و مشکلاتی از این قبیل. در این مورد باید ابتدا با یک ورودی مجزا نیز دستگاه را امتحان کنید و با استفاده از یک کابل ارتباطی دیگر و یا یک دستگاه جانبی دیگر اقدام به تفکیک ایراد بین دستگاه جانبی، کابل ارتباطی و تلویزیون نمایید. همچنین در برخی موارد ممکن است که یک نوع فایل مخصوص با تلویزیون همخوانی نداشته باشد که این به معنای ایراد تلویزیون و یا فایل نمی باشد.

مشکلاتی که ممکن است در ورودی های تلویزیون ال جی به وجود بیاید

روی یکی از ورودی ها، تلویزیون پخش نمی کند

روی یکی از ورودی ها، تلویزیون صدا ندارد

روی یکی از ورودی ها، تلویزیون نویز دارد

ورودی های تلویزیون غیر فعال است

تلویزیون فرمت خاصی را پخش نمی‌کند

در 3 مورد اول، راه حل برای آن و اقداماتی که باید انجام دهید مشترک است:

با استفاده از یک کابل ارتباطی دیگر و دستگاه دیگر آن ورودی را چک می‌کنیم. همچنین بررسی می‌کنیم که آیا سایر ورودی‌ها کار می‌کنند یا نه؟ در غیر این صورت نیاز است که تکنسین مجاز و مجرب ما دستگاه شما را بررسی و رفع ایراد کند.

در مورد 4 که ورودی‌های تلویزیون غیر فعال است:

کاری که نیاز است انجام شود، اگر در این حالت همهی ورودی‌های تلویزیون کار نکند باید دستگاه را بازنشانی به حالت کارخانه کنید. در صورتی که این مورد را چک کردید و مشکل برطرف نشد کار را به متخصصان ما بسپارید. باید ایراد تلویزیون تخصصی توسط تکنسین معتبر چک شود.

در مورد 5 که تلویزیون فرمت خاصی را پخش نمی‌کند:

قبل از هر چیزی باید دفترچه راهنمای تلویزیون را بررسی کنید که آیا فرمت گفته شده را پشتیبانی می‌کند یا نه؟ در صورتی که فایل کانورت Convert شده باشد امکان دارد که تلویزیون فایل را پخش نکند. پس حتماً با سایر فرمت‌ها بررسی کنید که آیا تلویزیون سایر فرمت‌ها را پشتیبانی می‌کند یا نه؟ نهایتاً می‌توان فیلم یا صدایی را با استفاده از کامپیوتر و نرم افزارهای کانورتور به فرمت‌های قابل پخش برای تلویزیون تبدیل نمود.

اتصال به اینترنت تلویزیون‌های ال جی

گاهی ممکن است برای وصل شدن Wi-Fi اینترنت به تلویزیون دچار مشکل شویم برای حل این موضوع ما به صورت خلاصه توضیحاتی را بیان می‌کنیم در صورتی که تمایل برای کسب اطلاعات بیشتر و تخصصی‌تر دارید می‌توانید مقاله آموزش اتصال به اینترنت تلویزیون ال جی را مطالعه بفرمایید

راه حل مشکلات: wifi

چک کنید که ایراد از اینترنت نباشد، به این منظور باید قبل از هر چیزی چک کنید که آیا سایر دستگاه‌ها مثل موبایل، تبلت و... با استفاده از همان وای فای به اینترنت متصل می‌شود یا نه؟

در ادامه بررسی کنید که آیا فیلتر شکن بر روی هریک از دستگاه‌های جانبی متصل هست یا خیر؟

در غیر این صورت وارد گزینه شبکه بشوید تا چک شود که اتصال از کجا قطع شده است.

نهایتاً در صورتی که با همه این موارد ایراد رفع نشد توضیحات بیشتر را، در ویدیوی اتصال تلویزیون هوشمند ال جی به اینترنت از طریق کابل شبکه مشاهده کنید.

اتصال گوشی به تلویزیون ال جی با قابلیت) MIRACAST (میراکاست)

شاید خیلی وقت‌ها می‌خواستید که تصویر موبایلتان را روی تلویزیون بگذارید و فیلم مورد علاقه‌تان را تماشا کنید یا تصاویر روی تبلتتان را بزرگ‌تر ببینید. خوب باید گفت که از قابلیت میراکست برای همین موضوع استفاده می‌شود. کاری که میراکست انجام می‌دهد در واقع باعث وصل شدن بدون سیم دستگاه‌هایی مثل موبایل و تبلت به تلویزیون می‌شود که طی آن تصویر و صدای دستگاه جانبی بر روی تلویزیون پخش می‌شود.

برای اینکه به صورت تخصصی‌تر بتواند با آن آشنا بشوید یا مشکلی که در این اتصال به وجود آمده را برطرف کنید می‌توانید ویدئو نحوه انتقال محتوای گوشی هوشمند روی تلویزیون را مشاهده کنید.

ایرادهای فیزیکی:

گاهی ممکن است طی اتفاق یا عواملی صفحه و ماژول تلویزیون دچار آسیب شود که این قبیل ایرادات دیگر توسط خودتان قابل حل نیست. توجه کنید که تعمیر وسایل الکتریکی در خانه ریسک زیادی دارد و ممکن است آشنا نبودن شما با تعمیرات، خسارت‌های دیگری وارد کند. باید کارشناسان حرفه‌ای را خبر کنید تا با شناخت دقیقی که از قطعات تلویزیون دارند، عیب اصلی را پیدا کرده و آن را برطرف کنند.

در برخی شرایط ایرادهای فیزیکی شاید راه حلی به جز تعویض قطعه شکسته شده نداشته باشند. معمولاً در مواردی که دستگاه دچار آب خوردگی شده باشد با استفاده از دستگاه تب باندر امکان تعمیر ماژول آخورده وجود دارد. که باز هم تاکید ما بر این است، که در خصوص این ایرادات، حتماً تلویزیون توسط کارشناس متخصص بررسی شود چون همونطور که از اسم ایراد پیداست دستگاه مشکل ظاهری و فیزیکی پیدا کرده و نیاز دارد که اول در محل چک شود.

ایرادهای ظاهری و فیزیکی از این قبیل در تلویزیون می‌تواند اتفاق بیفتد:

قاب یا بدنه تلویزیون دچار شکستگی یا تغییر شکل شده است

تلویزیون دچار شکستگی شده است

تعمیر آب خوردگی پنل تلویزیون

آب خوردگی پنل:

آب خوردگی پنل تلویزیون گاهی حین تمیز نمودن دستگاه اتفاق می‌افتد. طبق دفترچه راهنمای دستگاه باید مایع تمیز کننده را بر روی پارچه بپاشید. سپس فقط پارچه را به آرامی و با احتیاط بر روی ماژول بکشید، که در ادامه مطالب در قسمت سرویس دوره ای می‌توانید توضیحات را مطالعه کنید.

اما باید بگویم که متأسفانه برخی افراد مستقیماً مایع تمیز کننده را روی ماژول می‌پاشند و فکر عواقب بعد از آن را نمی‌کنند که خود همین کار باعث نفوذ مایع به بردهای تلویزیون می‌شود و نهایتاً خرابی ماژول را در پی دارد. دقت کنید که مشکل دیگری که پاشیدن مستقیم مایع تمیز کننده روی ماژول تلویزیون به وجود می‌آورد می‌تواند همان خطوط نازک عمودی و یا نوار پهن عمودی که در مبحث بالا گفتیم می‌باشد، که این مشکلات دیگر نیاز به بررسی و تعمیرات دارد.

توجه کنید که تعمیر وسایل الکتریکی در خانه ریسک زیادی دارد و ممکن است آشنا نبودن شما با تعمیرات، خسارت‌های دیگری وارد کند. باید کارشناسان حرفه‌ای را خبر کنید تا با شناخت دقیقی که از قطعات تلویزیون دارند، عیب اصلی را پیدا کرده و آن را برطرف کنند.

سرویس دوره ای:

اگر به هر وسیله‌ای رسیدگی نشه خیلی زود از کار افتاده میشه یا حداقل به قول خودمون تو خرج میافته. لوازم خانگی هم از این قاعده جدا نیستن. سرویس دوره‌ای بهترین راه برای نگه داری یک عمر کالاست. برای سرویس دوره‌ای دسته‌ای از کارها باید به صورت تخصصی توسط تکنسین شرکت هر 6 ماه یکبار انجام شود و یکسری کارهای دیگر را باید خود افراد انجام بدهند و رعایت کنند. در خصوص نگه داری، مراقبت و استفاده درست از تلویزیون در ادامه ما مواردی را بیان می‌کنیم که بهتر است از این موارد اطلاع داشته باشید

تمیز کردن تلویزیون

برای این کار می‌تونید از یک دستمال مخصوص تمیز کردن و پاکسازی تلویزیون استفاده کنید که در قسمت فروش لوازم جانبی می‌تونید اون رو به راحتی تهیه کنید. باید حرکات دستتون بر روی ماژول (صفحه تلویزیون) به سمت راست یا چپ باشد. وقتی دستمال مخصوص رو روی تلویزیون می‌کشید حتما دقت کنید و یادتون باشه که اشیایی مثل انگشتر و... توی دستتون نباشه، چون خود این کار باعث خط و خش افتادن روی ماژول تلویزیون میشه. دقت کنید که برای تمیز کردن صفحه تلویزیون می‌تونید اسپری مخصوص تمیز کردن ماژول رو فقط به دستمال بپاشید و بعد روی صفحه تلویزیون بکشید و تمیز کنید، که این اسپری هم در قسمت فروش لوازم جانبی می‌تونید تهیه کنید.

از پاشیدن و اسپری کردن مستقیم مایع تمیز کننده به تلویزیون اکیدا خودداری کنید که عواقب بعد از آن به تمیز کردن این مدلی تلویزیون نمی‌ارزه.

آیا استفاده از محافظ برق لازم است؟

خب باید گفت که با توجه به نوسانات ولتاژ برق و شاید به وجود آمدن گاه و بی‌گاه این اتفاق در مناطق مختلف برای جلوگیری از آسیب به دستگاه توصیه می‌شود تا اگر زمانی منزل نبودید و اتفاقات نوسانات برقی در منزل داشتید محافظ برق سر راه برق دستگاه باشد و بروز خرابی‌های احتمالی دستگاه جلوگیری کند.

استفاده از محافظ صفحه

محافظ صفحه نمایش تلویزیون شبیه به یک صفحه طلق مانند هست که روی صفحه تلویزیون شما قرار می‌گیرد و شاید از ضربه، نفوذ مایعات و سایر آسیب‌های فیزیکی و دستی به پنل تلویزیون جلوگیری کند. اما خوب در کنار محاسن معایبی هم می‌تواند داشته باشد، مثلا شاید به خاطر قطر یا شکل ظاهری آن طلق، از دور تصویر تلویزیون مشخص باشد که چیزی جلوی تصویر را گرفته است. اما تعدادی از افراد هم بخاطر وجود کودکان یا بودن تلویزیون در یک محیط کاری و مواردی از این قبیل ترجیح دهند که از این محافظ‌های صفحه استفاده کنند.

پس استفاده از محافظ صفحه نمایش ضرورتی ندارد ولی در صورت تمایل خودتان به استفاده از آن منعی وجود ندارد

بهترین فاصله چشم تا تلویزیون چقدر باید باشد؟

برای اینکه هم مطلوبترین تصویر را بتوانیم ببینیم و هم به چشم‌ها آسیب نرسد، باید فاصله مناسب چشم تا تلویزیون را رعایت کنیم. این اندازه 2.5 تا 5 برابر قطر دستگاه است. در واقع با محاسبه این روش می‌تونید به استاندارد اینچ دستگاه برای فضای مورد نظرتان هم برسید. (یعنی برای مترها و محیط شما تقریبا چه اینچ تلویزیونی می‌تواند مناسب باشد)

روش محاسبه:

اینچ را ضرب در 54/2 می‌کنیم تا تبدیل به سانتی متر شود.

سپس ضربدر 2.5 می‌کنیم که حداقل مترها مناسب به دست می‌آید.

چنانچه ضربدر 5 کنیم حداکثر مترها مناسب به دست می‌آید.

لازم به ذکر است که اینچ هر دستگاه باید متناسب با فضای محیط باشد تا میدان دید چشم مناسب باشد یعنی اگر تلویزیون 65 اینچ باشد در فضای 45 متری میدان دید پایین است و چشم به درستی نمی‌تواند تصویر را مشاهده کند.

چرا نباید بابت تعمیر تلویزیون ال جی نگران باشید

اگرچه همه‌ی تلویزیون‌ها ممکن است خراب شوند، اما تلویزیون ال جی با برخورداری از پشتیبانی گلداستاپ یک مزیت بزرگ در اختیار دارد. تمام مشکلات تلویزیون شما در گلداستاپ به سادگی تعمیر خواهد شد. فرقی نمی‌کند تلویزیون شما چه مدلی باشد. با استفاده از تمدید گارانتی گلداستاپ از تلویزیون OLED تا LCD را در بسیاری از موارد به صورت رایگان تعمیر می‌کند. در مورد خرابی‌های بزرگتر نیز تعمیر تلویزیون ال جی به دست گلداستاپ هم مقرون به صرفه‌تر است و هم ایمن‌تر.

یک توصیه: اگر به فکر خرید تلویزیون هستید، بهتر است برای مواجه نشدن با چنین مشکلاتی که در این مقاله به آن پرداختیم تلویزیونتان را از مراکزهای فروش معتبر، همراه با گارانتی بخرید. هر تلویزیونی ممکن است به هزاران دلیل مختلف دچار اشکال شود، اما اگر در هنگام خرید به گارانتی معتبر محصول دقت کنید، کارتان در این مواقع خیلی راحت‌تر است. جا دارد در اینجا توصیه کنیم که قبل از خرید تلویزیون، به مقاله‌ی کامل‌ترین راهنمای خرید تلویزیون سری بزیند تا خریدتان را آگاهانه‌تر انجام دهید. پس از خرید می‌توانید برای نصب دستگاهتان در قسمت نصب ثبت درخواست خود را به راحتی انجام دهید.